
 

 

UCHWAŁA Nr XXXIII/169/10 

RADY GMINY GZY 

z dnia 10 listopada 2010 r. 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia „Planu odnowy miejscowości Kozłówka” 

 

  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) uchwala się,                      

co następuje: 

 

§ 1. 

 W załączniku do uchwały Nr XXVIII /142/10 Rady Gminy Gzy z dnia 30 marca 2010r.                 

w sprawie zatwierdzenia „Planu odnowy miejscowości Kozłówka” wprowadza się 

następujące zmiany: 

1/ w rozdziale 6 załącznika, w tabeli opisującej zaplanowane zadania inwestycyjne zmienia 

    się harmonogram realizacji inwestycji pod nazwą „Remont budynku świetlicy wiejskiej 

    w Kozłówce” w ten sposób, iŜ drugi etap w/w inwestycji będzie realizowany w latach  

    2010 – 2012; 

2/ w rozdziale 6 załącznika, w tabeli opisującej zaplanowane zadania inwestycyjne zmienia 

    się szacunkową wartość inwestycji pod nazwą „Remont budynku świetlicy wiejskiej 

    w Kozłówce” w ten sposób, iŜ szacunkowa wartość drugiego etapu w/w inwestycji wynosić 

    będzie 200 000,00zł. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gzy. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

 


